Cadde an in choatur; licet aliqui inchoata mea cōpete. i. titul. de corporalia quasi diante possestio: cōtinetur etiaz purato. q. si. ver possidentur et sine possessione: vt infra dicetur. sic ad mībi et ipsi cōpetat. Sed opponitur q. prescriptio sine in tū. de actio. interdictum vt possentie videt et pcedat. Ceteris seu peti. q. si. in possidentis sicut enim q. corporalia non possunt. titu. de proprie. q. preb. corporali dentur: vt. ff. de acquirent. possent. i. ver. alie sunt. et bus glo. Bart. et iij. in principio. et acquirent re. do. in titul. de resti. fio. in. l. seruit. seruus. Incorporatis et re. vti. spo. q. si. iij. in. tui. tes. et text. glo. et capio. l. sequitur. q. si. viaz: et tamē titu. d. emprio. et docto. in. l. quo. prescribuntur aliquando spacio. x. vendi. q. si. versic. tiens. in. l. ff. de rel. xx anno. Aliq. spacio. reponit sed vi. fructus. serui. et abb. sicc. cuius non erat memoria. x. C. de et an cōpetati p. in. c. cōquestus. serui. et q. si. i. t. u. et de prescript. lon. incorporalibus in de. fo. cōpe. et per. tpo. vlti. t. ff. s. ser. v. l. q. s. diu terdictu. vt. pos. ange. are. iusti. s. turno. et de aqua. p. arcen. l. i. g. s. idem. vide bar. re. corpo. et incor. d. l. i. in fine. cum similib. et Aleph. in. l. et porai. et pulcre sed dic. q. i. in corporalibus est qdā si. ff. vt. posside. et p. C. in prim. ei. quasi possestio² que illud operat omnino p. ab. Bal. col. q. hic. quod operat vera possestio. circa castro. consil. v. ex possenti. sum. corporalibus q. patet. Ceteris est q. in b. **C**adde q. ad. et ibi Aleph. addi. redictum vt poss. non dat aliq. iher. heredita. in. l. i. C. b. serui. possideti. vt. ff. vt. pos. l. s. interdicti. t. iacētem. p. et aqua perimo. et cum p. tuenda vera possestio. rei scrip. non pot. vt. et abba. in. c. que corporalis immobiliis ita dñs pro. l. es. q. er. q. nor. relam. de elec. et tuenda quasi possestio rei in glo. z. doct. C. 3mol. in. c. bone. corporalibus que de numero immo. de tēpo. in integ. in. i. de possib. p. bilitum reputant. vt. ff. si. seruitus. resti. et. si seruus. la. et. i. c. literie. vedi. l. s. cur. h. arist. et. vt. possi. hereditate. ff. de. de restis. spolia. l. s. sicut ergo in corporalibus no. stipu. servio. zno. et. in. c. peruenit. p. credit sine vera possestione ita in. Cx. in. l. l. C. de. de cōf. in. c. cō corporalibus no. procedit sine ture de lib. z. bal. sultationib. de quasi possestio per q. ostendit in cōs. iuxta. in. si. iure patro. et per hanc regulā in omni gene veram l. i. z. bal. in. d. Zibba. in. c. cum esse. Item opponitur et videt p. licet in vlti. q. et ecclēsia futura. scripti. sive possestione pro. Alex. post. Bart. de ea possestio et cedere constat enim hereditatem et bali. d. l. es. q. proprie. Bal. pot. iacentē no. possideri. vt. ff. si. quis. et abba. sicc. i. gl. in. l. regulari. ex testamento. i. e. ius. i. f. l. i. s. de. q. rta. col. i. et. ter. ff. de. p. he. scuola. et tamē vscapit. vt. ibi. Feli. col. vi. reddit. et. a. dixit. ff. de. vscapio. l. ceptam. et. l. nūq. post. princi. ver. libro. cōsuet. b. q. vacuum. et. l. l. s. h. nondum. sicut. contra here. turis. h. xiiij. in. adite. item. constat. tignum. et. con. ditatam de p. gl. prima ante si. iunctum domini non possideri. vt. script. vbi. ponit. ne. de. cōsuetud. ff. de. vscapio. l. jeum. qui. et de regulam cu. tri. feudi. T. i. nota. acquirend. possestio. l. qui. yuuer. b. fus. fallē. zener.

ange. ita d. l. 13 et sas in principio, et tamē vsu caputur lamenti gratio s
ibi alexand. sed si tpe inunctione pauci dies su nopolis dalphi
specu. tit. de pe perant ad vsu capio cōpienda: na. q. ccxvi. et q
scip. h. j. versi. vt. ff. b. vsu capio. l. rerū mūrtura. g. dñi. i. f. i. gl. o
ue non tenet cum labo. Et sas dcedat elo p. fine pol. i. q. pe. p. scip.
Dy. p. p. prescr. sessione nō pot inchoari: ut lo lib. consuetu. di
bitur heredatus quitur regula aliquid mediante turgium.
iacens antro. in possessione: zita loquit contraria. c. Addit. quod
c. cum nō locut. Sed h. h. solutione est valde. ff. Barro. in. l. cum
eo. titul. et pe. de. de vsu capio. l. naturaliter ubi d. heredes. in. p.
ancha. hic colsi. q. p. dta posseione interrupitur. ff. de acquir. pos
t. l. versicu. vi. vsu capio. l. et effectus: ergo non dicit q. nor pot
oppo. et Alex. in continuatur sine posseione: sed dicit continuata
cosi. ccxvii. col. i. dicit p. ofer q. illud h. locū q. in. nisi apprehēda
versus non oblit. teruenit interrupcio naturalis q. t. sur. dñs qua
a. Addit. text. mediante posseio posseione p. tui ad vsu
capio. et docto. in. l. iustur qd mlti v. q. in casib. suis pionez posseio
sine posseio. si. predictis posseio posseione p. tui. defuncti et t. et e
de vsu capio. et uanit. Sed qm̄q. inuigint rigua. continuata. vt. e
Bar. in. coi. cum. domui vt. l. inuertas. t. l. euq. q. net. hic Dy. p. l.
colu. iii. t. t. in qm̄q. moritur: q. mors omnia cum mltis. ff. ex
capio. iij. in. lvi. soluit. vt. in autem de rupt. h. d. q. b. cante. mai. o
l. Addit. Bar. incep. propterea supradicta non id. Alex. in. d. l.
pulcre. l. natu. vsu capio procedere. Et sas dicit p. q. cu. heredes. ol.
raliter. h. allega. hic ptiuatur naturaliter posseio. et versic. glos. suis
de interre. p. posseio acti erubantur. l. o. inter. per abo nō per
script. gl. ab. rimo. rumpitur vsu capio. et predictus tuerib. vide qn
in. c. illud de pie aut casibus: id est qn inuigint et posseio in suo
script. tert. de. do q. moritur tueratur actu mlti et r. extraeno sine
in. l. l. et per non habitu: h. certe immo si mlti apphensione et
rectius. C. de an. primatur actu et habitu: q. mors transfatur: et
via. excep. et gl. oia. soluit. Sed vices q. in herede vide alter. in. e
Bal. et Saly. q. est eadē persona fictione sui filio. ccxvii. col.
post. Cy. in. l. c. ut ff. de vsu capio. l. heres. t. in. i. v. salut. ib.
autentica de tuerendam. am. p. i. t. in. s. l. l. r. r. i. j.
de p. scip. ccxviii. s. t. et apta immeditate omittunt. i. a. et in consili.
anno. et p. specu. si. non fuerit apprehensa p. alium. riu. god. vol. et
de. p. scip. et Nā si per alii apprehendetur an statuta et cos
it. de execute. et impudentur continuatio posseio: suetudines trā
ingu. Fely. i. d. nis defuncti in persona heredes. ferentes posseio
alitud. p. totu. et vt. ff. de acquire. posse. l. pompon. nem defuncti p.
liquid p. 30. de. s. questitum. ut de vsu capio. rimoribus hez
la. in. l. milita. l. posseio testatoris. Et ideo si nō redib. valeant
avers. versi. ut. fuerit apprehensa per alium et in. vt. est. consuetu
tis. C. d. deci. par. cepta sit immeditate omittunt. p. do his. b. t. uris
et deci. par. continuata debet haberi. aris. de vide p. alep. i. v.